
 

1° C.P.I.A. BARI 
Largo Urbano II – BARI – 1° piano 

Tel/Fax 080 9184970 - 71 
Codice Meccanografico BAMM29700R  - Codice Fiscale 93450060723  – codice univoco UFKQ4P 

mail: BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT – Pec: BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 
sito web: www.cpia1bari.edu.it 

 

Al Personale Docente 
 

All’Albo Pretorio 
Al Sito web 

 
 

Oggetto: Decreto in autotutela di annullamento procedura selezione personale interno – 
Circolare n. 27 del 18.11.2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Circolare interna n. 27 del 18.11.2021, avente ad oggetto “Richiesta disponibilità per 
Test di conoscenza della Lingua italiana per soggiornanti di lungo periodo e sessioni di 
educazione civica” 
RILEVATO un vizio di forma nelle procedure di comunicazione degli esiti della selezione del 
personale da coinvolgere nelle attività oggetto della sopracitata Circolare 
 

DECRETA  
 

di annullare, in autotutela, le procedure di cui all’oggetto e di indire un nuovo Avviso interno 
per le suddette, di cui sarà data comunicazione attraverso pubblicazione all’Albo pretorio 
dell’Istituzione scolastica. 
 

 
 

                                                                                     Il Dirigente Scolastico  
                             Prof.ssa Giovanna Griseta 

                        Firmato digitalmente 
       




		2022-01-13T13:29:48+0100




